
Улица Карађорђева број 56, 78250 Лакташи, Телефон: 051/334-200,  Факс: 051/334-258, e-mail: kabinet.nacelnika@laktasi.net,
www: laktasi.net, МБ: 1024060, ЈИБ: 4401140250006

Број: 08-404-22/18
Датум: 14.02.2018. год.

ПРЕДМЕТ: Јавни позив за ''Услуге објављивања огласа и конкурса путем
штампаних медија''

А) НАЗИВ УГОВОРНОГ ОРГАНА
Општина Лакташи, Улица Карађорђева 56. 78250 Лакташи
Тел: 051/334-200

Б) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ И ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ
Набавка услуге ''Услуге објављивања огласа и конкурса путем штампаних

медија''

– Услуге из Анекса II Дио Б Закона о јавним набавкама.
ЈРЈН: 98390000-3 – Остале услуге

В) ПЕРИОД НА КОЈИ СЕ ЗАКЉУЧУЈЕ УГОВОР УКОЛИКО СЕ НЕ РАДИ О
ЈЕДНОКРАТНОЈ УСЛУЗИ
Уговор се закључује до 31.12.2108. године

Г) КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР ПОНУДЕ
Критеријум за избор понуде је најнижа цијена

Д) УСЛОВИ И ЗАХТЈЕВИ КОЈЕ ПОНУЂАЧИ ТРЕБАЈУ ИСПУНИТИ
Да су регистровани за обављање предметне дјелатности (доказ: фотокопија
рјешења о упису у судски регистар или актуелни извод из судског регистра или
други одговарајући доказ)

Ђ) ПЕРИОД ВАЖЕЊА ПОНУДЕ (ОПЦИЈА ПОНУДЕ)
Понуда мора да важи најмање 60 дана од достављања понуде

Е) НАЧИН ДОСТАВЉАЊА ПОНУДЕ
Понуда се доставља у затвореној коверти на којој је потребно да пише:
''Услуге објављивања огласа и конкурса путем штампаних медија'' ' број: 06-

404-22/18 - не отварај''.

Ж) АДРЕСА НА КОЈУ СЕ ПОНУДА ДОСТАВЉА
Понуда се доставља на адресу наведену у тачки А) овог позива

З) ДАТУМ И ВРИЈЕМЕ ЗА ПРОВОЂЕЊЕ ПРЕГОВАРАЊА И/ИЛИ
ДИСКУСИЈУ СА ПОНУЂАЧИМА
Није предвиђено

mailto:nacelnika@laktasi.net


- 2 -

И) ВРСТА И ВРИЈЕДНОСТ ГАРАНЦИЈА ЗА ОЗБИЉНОСТ ПОНУДЕ ИЛИ ЗА
УРЕДНО ИЗВРШЕЊЕ УГОВОРА
Није предвиђено

Ј) ПЕРИОД НА КОЈИ СЕ ЗАКЉУЧУЈЕ УГОВОР
Уговор се закључује до краја текуће године (31.12.2018. године)

К) КРАЈЊИ РОК ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА
Крајњи рок за доставу понуда је 01.03.2018. године у 10:00 часова на адресу
наведену у тачки А) овог позива

Л) ВЕБ АДРЕСА СТРАНИЦЕ ИЛИ ДРУГА ИНТЕРНЕТСКА АДРЕСА НА КОЈОЈ
СЕ МОЖЕ ПРЕУЗЕТИ ДОДАТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА
Није предвиђена додатна документација

Љ) КОНТАКТ ОСОБА, БРОЈ ТЕЛЕФОНА И АДРЕСА ЕЛЕКРТОНСКЕ ПОШТЕ
Контакт особа: Дарија Балабан, телефон: 051/334-257, e-mail:
darija.balaban@laktasi.net

mailto:balaban@laktasi.net


- 3 -

Анекс 1
ОБРАЗАЦ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДЕ

Број понуде: ________________
Датум: _____________________

УГОВОРНИ ОРГАН:
Општина Лакташи
Ул. Карађорђева 56.
78250 ЛАКТАШИ

НАЗИВ ПОНУЂАЧА: _____________________________________
ИД/ЈИБ: _________________________________________________
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: ___________________________________
КОНТАКТ ОСОБА: ______________________________________
ТЕЛЕФОН: _____________________________________________
Е-MAIL: ________________________________________________
ДА ЛИ ЈЕ ПОНУЂАЧ У СИСТЕМУ ПДВ-а: ________________

Цијена понуде (без ПДВ-а): _______________ КМ
На понуђену цијену дајемо попуст у износу од _________% тако да цијена
са попустом и без ПДВ-а износи___________КМ
Износ ПДВ-а: ____________ КМ
Цијена понуде (са ПДВ-ом): _____________ КМ

Понуда важи ____ дана од дана достављања понуде.

Рок за плаћање је ___ дана од дана извршене услуге и испостављања
фактуре.

Уколико понуђач има намјеру подуговарања потребно је навести који дио
уговора намјерава подуговарати, те навести назив и сједиште подуговарача.

М.П.

ОВЛАШТЕНО ЛИЦЕ ПОНУЂАЧА

________________________



- 4 -

Анекс 2
ОБРАЗАЦ ЗА ЦИЈЕНУ ПОНУДЕ

НАЗИВ ПОНУЂАЧА: ________________________________________

Број понуде: _______________________

Датум: ____________________________

ИНФОРМИСАЊЕ ПУТЕМ ШТАМПАНИХ МЕДИЈА

Редни
број

НАЗИВ УСЛУГЕ количина Цијена по
јединици
(без ПДВ)

Укупан
износ (без
ПДВ)

1. Објављивање
огласа на 1/2
стране ц.б.

6

2. Објављивање
огласа на 1/3
стране ц.б.

2

3. Објављивање
огласа на 1/4
стране ц.б.

9

4. Објављивање
огласа на 1/8
стране ц.б.

8

5. Објављивање
огласа на 1/16
стране ц.б.

1

УКУПНО:

ПОПУСТ:

УКУПНО СА
ПОПУСТОМ:

ПДВ 17%:

УКУПНО:

М.П.
              ОВЛАШТЕНО ЛИЦЕ ПОНУЂАЧА

________________________________


